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Western Riders Association of Sweden hälsar alla varmt välkomna till SM i 

westernridning, för Allbreeds, 2026 på Axevalla Travbana, Skara, Sweden. 

Domare: 

7-9/8: Nicolas Perrin, Frankrike, AQHA, APHA, ApHC, NSBA 

Trailicious 6/8: Ingela Ynghagen, Sverige, WRAS 

7-8/8 Joakim Pettersson, roping 

Tävlingsledare: 

Åsa Klingberg, Lena Hagman, Cilla Nilsson 

 

  

       Axevalla, 6-9 augusti 

      med finaler i WRAS Ungdomscuper 

      samt flera klasser i samarbete med 

                 NSBA – APHA - AQHA 
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Torsdag 6 augusti – söndag 9 augusti 

 

Adress: 

Axevalla Travbana 

Hästcentrum 1, 532 92 Axvall 

➢ Ett samarbete mellan WRAS, NSBA, AQHA, APHA där vi 

erbjuder dig att tävla om Championattitlar, Cupsegrar 

och möjligheten att bli Svensk Mästare i Westernridning. 

 

➢ Finaler i WRAS Ungdomscupen på C-nivå 

➢ WRAS-cupen med ”allt-går-till-vinnaren” prispremie 

Tävlingsansvarig: WRAS- Kontaktperson:  Ingela Ynghagen 

Showoffice:  Sofia Töyrä 

Sekretariatet öppnar onsdag 15.00 och en timme före första klass varje 

dag. Varje kväll är det öppet en timme efter sista klass. 

 

Show Manager AQHA: Ramona Runds 

Ombud på plats för NSBA: Linda Hansson 

Ombud på plats för APHA: Matilda Källström 

Ombud på plats för AQHA: Ramona Runds 

Speaker: Håkan Forsström 

Sponsoransvarig: Mathilda Lorén 

Funktionärsansvarig: Johanna Berggren 

Officiell fotograf: Ingela Nilsson 
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Regelverk: 

Tävlingen rids efter AQHA´s regelbok vid klasser som går concurrent 

(klass-i-klass) och efter rasens regelbok vid de klasser som rids 

rasspecifikt (ex: railklasser). 

För samtliga ungdomar gäller hjälmkrav t o m året du fyller 19. 

Under hela meetinget kommer löpande information att ges via vår Whats 

App-kanal. 

Ryttare som anmäler till klasser under SM-helgen, anses vara väl inlästa 

på de regler som gäller för respektive gren/klass man väljer att anmäla 

till. Arrangören kommer inte att frångå regelboken vid något tillfälle. 

Tillägg till regelverket för meetinghelgen: 

Inga hundar eller barnvagnar tillåts uppehålla sig i collectring. 

Ingen rökning tillåts i, eller precis vid, ridhusen och stallarna. 

Besiktning av hästar sker varje dag som hästen tävlar. 

Nummerlappen ska medföras vid all hantering av hästen inne på 

tävlingsområdet. 

Ingen ridning utan hatt eller hjälm är tillåten på någon plats på 

tävlingsområdet. 

Ingen ridning är tillåten inne på Axevallas stallområde. 

För hästar som ska tävla APHA, AQHA, NSBA krävs uppvisande av 

registreringsdokument, ägarbevis samt medlemsbevis vid anmälan. 

WRAS-anslutna medlemmar visar upp medlemskort i WRAS-ansluten 

förening vid startanmälan för att slippa ”Office Charge”. Uppvisa 

licensnummer för dig och din häst, för deltagande i WRAS-Cupen. 

Information till ryttarna kommer att finnas under ”ryttarmeddelande” i 

Wshow.se från veckan innan tävling. 

Vi erbjuder inga prova-på-heat i Timed Events.  
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Första start kan komma att tidigareläggas beroende på antal anmälda till klasserna, 

respektive dag. Information via Whats App och anslag i sekretariatet. 

Sekretariatet håller öppet en timme efter avslutad tävlingsdag.

 

Om vi skulle få det angenäma problemet, så som många anmälda, så kan 

vi inte ta emot fler än 120 hästar. Vi kommer att göra allt vi kan för att 

tillmötesgå era önskemål att få stå tillsammans i stallar och på 

campingen. Skicka önskemål till madelene.osterberg99@hotmail.com  

 

 

 

  

Vi förbehåller oss rätten att: 

- göra ändringar i tävlingspropositionen. 

- ställa in tävlingen vid för få anmälda ekipage. 

- stryka ekipage som inte betalat innan sista betalningsdag. 

- använda fotografens bilder för framtida aviseringar liksom löpande 

på sociala media under och efter tävlingen. 

mailto:madelene.osterberg99@hotmail.com
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Betalning:  

Inga kontanter mottages på plats. Efteranmälningar kan endast göras om 

det är färre än 12 ekipage i klassen. Till cupfinalerna i Ungdomscupen 

kan man inte efteranmäla. 

Avgifter och köp samt anmälningsavgifter, betalas med Swish:  

123 506 99 50 eller via WRAS Bg: 955-4007 

Senaste möjliga anmälan: 15/7 2026 

 

Anmälningsavgiften betalas senast: 15/7-26  OBS! Din anmälan 

är inte godkänd förrän betalningen är gjord. 

Office charge: 200:- obligatorisk (gratis för alla med WRAS-licens) 

Veterinäravgift (obligatorisk) 150:- 

AQHA horse fee: 150:- (oblig. för alla som tävlar AQHA-klasser) 

Paid-Warm Up: 100:- 

Klasskostnad NSBA: 300:- Non Pro, 350:- Open 

Klasskostnad AQHA: 250:- Amateur, 250:- Open, Youth 100:-/klass 

Klasskostnad APHA: 250:-/ klass, Youth 100:- 

Klasskostnad Allbreed: 200:- /C-klass , 250:-/SM-klass (Youth 100:-

/klass) 

Cupavgift WRAS-CUPEN: 500:-/Kostnaden ligger utöver klassavgifterna 

(Se separat beskrivning) 

Box meeting: 1200:- (tillträde onsdag efter kl. 15.00) 

Extra spånbal: 200:- 

Camping: Elplats: 600:-/onsdag – söndag,  

Utan el: Gratis parkering utanför grindarna. Inne på campingen, utan el: 

100:-/onsdag – söndag 

 

 



Svenska Mästerskapen för Allbreeds 2026 

 

 

WRAS: 

Rosetter delas ut till placeringar 1 – 6 i samtliga allbreedsklasser. 

Eventuella sponsrade priser delas ut till placeringarna 1 – 3. 

Medaljer i SM-klasserna delas ut till 1:an, 2:an och 3:an. 

NSBA: 

Rosetter till 1:an, 2:an och 3:an delas ut i NSBA’s klasser. 

AQHA/SQHA: 

 Kontakt för frågor inför tävling gällande medlemskap mm för SQHA och 

AQHA: SQHA ordförande Amelie Holmström 070-4679654 

amelie.holmstrom@sqha.se 

Priser AQHA L1 klasser: 

- Rosett 1-6 plats 

SQHA L1 Amateur CHAMPIONAT 

- För att erhålla titeln SQHA L1 Amateur Champion eller SQHA L1 Youth 

Champion 2026, samt erhålla medalj, ska ryttaren vara medlem i SQHA 

2026. 

- SQHA L1 Amatör Championatvinnare samt SQHA L1 Youth 

Championat vinnare 2026 delas ut i följande klasser: 

Trail, Showmanship at Halter, Western Pleasure, Western 

Horsemanship, Reining, Working Western Rail, Ranch Riding, Ranch 

Trail och Western Riding. 

- Medalj delas ut vid minst 3 deltagande ekipage (SQHA medlemmar) i 

aktuell klass.  

- Medaljer delas ut enligt följande: 

3 startande - Guld 

4 startande - Guld och Silver 

5 startande - Guld, Silver och Brons 
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● SQHA L1 Open CHAMPIONAT Timed Events 

- För att erhålla titeln SQHA L1 Open Champion 2026, samt erhålla 

medalj, ska ryttaren vara medlem i SQHA 2026. 

- SQHA L1 Open Championat vinnare 2026 delas ut i följande klasser 

Pole Bending, Barrel Race 

- Medalj delas ut vid minst 3 kvalificerade (SQHA medlemmar) ekipage i 

aktuell klass. 

- Medaljer delas ut enligt följande 

3 startande - Guld 

4 startande - Guld och Silver 

5 startande - Guld, Silver och Brons 

● AQHA L1 KLASSER Open, Amateur & Youth 

- Vid start i AQHA klass krävs att hästen är registrerad hos AQHA, har 

korrekt ägare 

angiven till AQHA samt aktiva AQHA medlemskap för både ryttare samt 

hästägare. 

 

APHA: Dessa klasser är endast öppna för American Paint Horsees. 

Medlemskap i APHA krävs för både ryttare och ägare. 

APHA PAYN POINT är obligatorisk för hästar som startar APHA-klasser 

under meetinget (finns att läsa om på  

https://apha.com/about_apha/our-programs/payn-points/ ) 

För medalj krävs att minst tre (3) ekipage kommer till start. Vid tre (3) 

starter delas endast guldmedaljen ut, vid fyra (4) startande delas guld 

och silvermedalj ut och vid fem (5) startande eller fler, delas guld, silver 

och bronsmedalj ut. 

Hästens ägare måste vara medlem i SPHA för att kunna tävla om 

medaljerna. 

Rosetter delas ut till placeringarna 1 – 6. 
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Trailicious 

Vår påhittade klass Trailicious är en vanlig trail som går från lätt till svår, 

i en och samma bana. Mönstret är indelat i sektioner och du kan själv 

välja hur många sektioner du vill rida. Varje sektion startar med en flagga 

så att du vet när nästa nivå börjar. Här kan det också vara lämpligt att 

avbryta din ritt om du inte vill rida hela banan.  

Minsta antal hinder du rider är 6 (första sektionen) men det kan finnas 

någon sektion som innehåller färre hinder. Dock är de då svårare i stället. 

Rider du hela banan är det många hinder med kluriga kombinationer i 

slutet av mönstret. Du kan också få rida hinder mer än en gång beroende 

på hur många sektioner du väljer att rida. Fullt mönster består av fyra 

sektioner. Varje sektion innehåller olika typer av svårigheter men det 

börjar lätt för att sedan stegras i svårighet allt eftersom. Klassen bedöms 

som en vanlig trail och du får en bedömning precis som vanligt. Ekipagen 

rangordnas och det blir en prisutdelning. Den som har ridit flest 

sektioner och har högst score vinner (ganska logiskt…) du kan 

diskvalificera dig i en sektion men ändå få ihop tre sektioner totalt om du 

väljer att rida hela banan. Här gäller det att ha tungan rätt i mun och 

kanske ha en fallenhet för att minnas banor       så gillar du trail och 

kluriga vägar då är det här något för dig. 
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WRAS-Cupen: Öppen för alla ekipage med licens i WRAS. Erbjuds på C-

nivå i grenarna: Showmanship at Halter, Trail in Hand, Western 

Horsemanship, Western Riding, Trail, Ranch Riding och Ranch Trail. 

HELA POTTEN GÅR DIREKT TILL VINNAREN! 

Potten är sponsrad av WRAS medlemsklubbar. 

Om du innehar WRAS-licens är du berättigad att starta i WRAS-cupen. 

Det är en cup som går på C-nivå i de grenar som listats ovanför. Du väljer 

fyra av de grenar som specificerats. Din score förs över på ett separat 

dokument där den läggs ihop med dina övriga. Efter att sista 

”cupklassen” har gått av stapeln så räknas din score samman. Den ryttare 

som sammanlagt har högst score, vinner potten. Du måste rida/visa 

samma häst i hela cupen. 

För att vara startberättigad behöver du anmäla i tävlingssystemet att du 

ska delta i cupen innan tävlingen börjar. Cupavgift: 500:- 

OBS! Endagslicens gäller inte! Sedan anmäler du bara som vanligt 

till klasserna du vill rida. I ett separat mail till sofia.toyra@gmail.com, 

specificerar du vilka grenar du väljer in i ”din” cup. EX: 

Hej Sofia. Jag har anmält mig till cupen och mina grenar är: WH, WR, 

TR och RT. Hälsningar Förnamn Efternamn – Hästnamn 

Nu återstår bara för oss i WRAS att önska dig varmt, varmt välkommen 

och stort lycka till. Vem vet…Du kanske snart står med en SM-medalj om 

halsen? 

 

 

 

 

 


